V. preposito et ceteris Modoetiensis ecclesie clericis salutem et

apostolicam benedictionem. Manifestnm est monasterinm in loco

qni Inginnm dicitur edificatnm beati Petri iuris existere et ad eius

protectionem specialiter pertinere. Quanto ergo sanctimonialium

ibidem Domino famnlantium sexns fragilior esse cognoscitnr, tanto

maior nobis incumbit necessitas, ut eas a prauornm hominnm in-

cursibns protegamns. Ne igitnr aliqua occasione emergente inter

nos oriatnr discordia, per presentia nobis scripta precipimns, qna-

tenns easdem sanctimoniales nnllis granaminibns infestetis et inxta

earnm postnlationem eis religiosum, discretnm et honestum presbi-

terum, pront a predecessore nostro felicis memorie papa Urbano
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statutum est, ad seruititun prefati monasterii tribuatis, qui uide-

licet honestate uite et bone conuersationis exemplo Deo et homi-

nibus placeat et eanun religiose nolnntati concordans“> predicto

cgnobio impendat obsequium. Alioqnin iuxta iamdicti nostri prede-

cessoris institntionem catholicum sacerdotem quemcmnque maluerint

eligendi eis licentiam apostolica auctoritate concedimus. Dat.

Placentia II kal. iulii.

o) concordatis.

8.

Innocenz If. nimmt nach dem Voryange von Paschal II. nnd

Calixt II. das Nonnenhloster S. Pietro di Brngora unter der Ahtissin

Beatrix in den apostolischen Schidz und bestdtigt die Besitzungen und

Rechte gegen einen Jahreszins von 12 Mailander Denaren.

Lateran 1139 Februar 7.

Kopic saec. XVI in „Notizie sidla fundazione della chiesa e mo-

mstero de’ SS. Pietro e Paolo in Brugora" s. XVI (aus Kopie saec.

XII. tried.), Mailand Arch, di stato (Fondo di religione — Brngora).

Vgl. Italia pontif. VI 1 p. 154 n. 3, tvo aiich die andern Kopien

verzeichnet sind [B].

Innocentins episcopus seruus seruorum Dei. Dilecte filie Bea-

trici abbatisse sancti Petri de Bragala“> et omnibus, que post earn

in eodem regimine regulariter successerint in perpetnnm. Re-
ligiosis desideriis facilem prebere consensum apostolice clementie

conuenit, qnatinus et deuotionis sinceritas laudabiliter enitescat

et utilitas postulata uires indubitanter assnmat. Quam ob rem,

dilecta in Christo'^ filia Beatrix abbatissa, turn pro tna denotione

turn etiam rogatu carissimi*^ fratris nostri Ribaldi Mediolanensis

archiepiscopi, monasterinm*), cni Deo auctore presides, ad exemplar

predecessorum nostrorum sancte memorie Pascalis atque Calixti

Romanornm pontificnm ab omnium^’') deinceps mortalium granamine